

KULTUR

Redaksjon:

Telefon: 62 40 00 00

E-post:

redaksjonen@ostlendingen.no
ostlendingen.no**TIPS OSS!**

Alle tips honoreres med Flax-lodd.

SMS+MMS: Ø TIPS til 2303

Klart for litteraturfestival

Forfattere og artister fra 24 land er ventet til litteraturfestivalen på Lillehammer denne uka. Publikum kan velge mellom hele 220 programposter. Den årlige litteraturfestivalen på Lillehammer er Nordens største, og arrangeres i år for 23. gang. I fjor hadde festivalen over 25.000 besøkende. Pakistanske **Kamila Shamsie** skal holde årets Bjørnsonforelesning under litteraturfestivalen. (NTB)



● **Legenden Karin Krog kommer** ● **Får 40.000 til instrumentkjøp**

Jazzklubb med solid fotfeste

TYNSET: 14. oktober skal jazzlegenden Karin Krog synges i storsalen i Tynset kulturhus. Vertskap er Tynset Jazzklubb. I august arrangerer de jazzfestival. Nå får de 40.000 til instrumentkjøp.

MARIT ARNESEN

marit.arnesen@ostlendingen.no

- Ja, da kommer ingen ringere enn legenden Karin Krog, opplyser Eirin Lien, leder for jazzklubben.

Legenden fyller 80! Krog er uten tvil en av Norges fremste jazzsangere som samtidig høster stor internasjonal anseelse. Repertoaret favner vidt fra blues og amerikanske «standards» til elektronisk bearbejdet vokalkunst. Bandet byr på nye og gamle jazzkomposisjoner.

- Billettene ligger ute nå både til konserten med Karin Krog og til Tynset jazzfestival som går av stabelen 26. og 27. august, sier jazzklubblederen.

Det er tydelig at jazzklubben har opparbeidet seg et solid og førsteklasses renommé. Ikke bare får de gode artister til Tynset, de er en av tre i Hedmark som nå får støtte fra Musikkutstyrsordningen.

40.000 kroner

Musikkutstyrsordningen gir jazzklubben på Tynset 40.000 kroner til nye instrumenter.

- Det er kjempebra! Selv om mange musikere har med seg instrumenter selv, må en kunne stille med musikkinstrumenter med høy kvalitet, forklarer Lien.

Nå skal klubben kjøpe inn et stage piano og et rhodes piano. Sistnevnte er et elektrisk piano, best kjent fra soulmusikken. Litt trommeutstyr står også på handlelista. Lien forklarer at lokale musikere er veldig raus og tilbyr ofte å låne bort sine instrumenter når jazzklubben har behov.



GODT FOTFESTE: Leder i Tynset Jazzklubb, Eirin Lien under jazzfestivalen på Bortistu Neby i 2016.

FOTO: MALI HAGEN RØE

- Nå synes jeg vi begynner å få et bra musikklager med en god grunnstamme, kommenterer hun.

Jazzfestival

Tynset Jazzfestival arrangeres på tunet til gården Bortistu Neby for andre gang. Lørdag ettermiddag, 26. august, blir det barnejazz med Klangbein. På kvelden er Bersvend Salbu klar som quizmaster og plate-snurrer. Lien framhever at Bortistu' er et perfekt egnet festivalområde. Minnerike kulturopplevelser for både barn

og voksne loves.

En av festivalens scoop må være Bjørn Alterhaug Quintet som består av musikere som regnes for noen av de fremste innen jazzsjangeren, og som hver for seg har gjort seg bemerket så vel nasjonalt som internasjonalt. Selv spiller Alterhaug bass. Han har med seg Jon Pål Inderberg og Frode Nymo på saksofon, Vagleik Storaas, piano og Erik Nylander ved trommene.

- Så kommer Hans Hulbækmo med sitt band Moskus. Han er en av Europas beste trommi-

ser. Jeg har det her, svart på hvitt, sier Lien om trommeslageren fra Tolga.

Magnolia Jazzband har vært en sentral del av norsk jazzliv i over 35 år. De spiller både lørdag kveld og søndag under jazzgudstjenesten i Tynset kirke.

- Under jazzgudstjenesten blir det også konfirmantpresentasjon, opplyser jazzklubblederen og legger til at hun har inntrykk av at nordøsterdøler er glad i den varme «New Orleans»-musikken Magnolia Jazzband formidler.

- Så blir det jo fest lørdag kveld, sier Lien, og forklarer at Radiofes er siste band ut.

Med medlemmer fra Hamarregionen og de tre vokalistene Elisabeth Erlien Ruud, Tolga, Unni Strypet Ligård, Folldal, og tynsetingen Torkil Storli, kan publikum vente seg låter fra 40-tallet og fram til i dag. Radiofes er et band med solid blåserrekke, der eks-tynseting og Nor-Døst-produsent Kåre Nordseth spiller trombone.

Det er bare å forberede dansesefoten!